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(Cifras en pesos y centavos)Tipo de Gasto:(Total)

Presupuesto Comprometido Presupuesto Cuentas

PRESUPUESTO DE EGRESOS Disponible para No Sin por Pagar

Objeto del Gasto omprometidoModificadoReduccionesAmpliacionesAprobado Comprometer Devengado Devengado Devengar DeudaPagadoEjercido

 115,814.04  58,000.00  997,814.04  18,510.34  830,340.74  148,962.96  167,473.30  830,340.74  830,340.74  0.00 940,000.00SERVICIOS PERSONALES  979,303.70

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  800,000.00  0.00  0.00  800,000.00  800,000.00  0.00  671,268.66  128,731.34  128,731.34  671,268.66  671,268.66  0.00

 671,268.66 671,268.66 0.00  800,000.00  0.00  671,268.66 800,000.00 800,000.00  0.00SUELDO BASE  128,731.34  128,731.34  0.00

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  10,000.00  36,400.00  20,000.00  26,400.00  22,576.13  3,823.87  22,576.13  0.00  3,823.87  22,576.13  22,576.13  0.00

 22,576.13 22,576.13 20,000.00  22,576.13  3,823.87  22,576.13 26,400.00 10,000.00  36,400.00HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS  0.00  3,823.87  0.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIA  110,000.00  79,414.04  33,000.00  156,414.04  148,984.67  7,429.37  128,753.05  20,231.62  27,660.99  128,753.05  128,753.05  0.00

 14,584.33 14,584.33 0.00  34,570.63  429.37  14,584.33 35,000.00 25,000.00  10,000.00PRIMA VACACIONAL  19,986.30  20,415.67  0.00

 94,414.04 94,414.04 0.00  94,414.04  0.00  94,414.04 94,414.04 75,000.00  19,414.04GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00  0.00  0.00

 9,854.68 9,854.68 16,500.00  10,000.00  3,500.00  9,854.68 13,500.00 5,000.00  25,000.00REMUNERACIONES POR HORAS EXTRAORDINA  145.32  3,645.32  0.00

 9,900.00 9,900.00 16,500.00  10,000.00  3,500.00  9,900.00 13,500.00 5,000.00  25,000.00COMPENSACIÓN POR SERVICIOS EVENTUALES  100.00  3,600.00  0.00

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMIC  20,000.00  0.00  5,000.00  15,000.00  7,742.90  7,257.10  7,742.90  0.00  7,257.10  7,742.90  7,742.90  0.00

 7,742.90 7,742.90 5,000.00  7,742.90  7,257.10  7,742.90 15,000.00 20,000.00  0.00INDEMNIZACIONES Y LIQUIDACIONES POR RETI  0.00  7,257.10  0.00

 399,500.00  311,000.00  189,500.00  44,765.89  144,734.11  0.00  44,765.89  144,734.11  144,734.11  0.00 101,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS  144,734.11

MATERIALES  DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN D  28,000.00  22,500.00  7,000.00  43,500.00  35,526.81  7,973.19  35,526.81  0.00  7,973.19  35,526.81  35,526.81  0.00

 27,989.34 27,989.34 0.00  27,989.34 -489.34  27,989.34 27,500.00 5,000.00  22,500.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE O  0.00 -489.34  0.00

 520.00 520.00 2,000.00  520.00  2,480.00  520.00 3,000.00 5,000.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPROD  0.00  2,480.00  0.00

 0.00 0.00 2,500.00  0.00  2,500.00  0.00 2,500.00 5,000.00  0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE T  0.00  2,500.00  0.00

 3,613.40 3,613.40 1,500.00  3,613.40  1,886.60  3,613.40 5,500.00 7,000.00  0.00MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL  0.00  1,886.60  0.00

 3,404.07 3,404.07 1,000.00  3,404.07  1,595.93  3,404.07 5,000.00 6,000.00  0.00MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00  1,595.93  0.00

ALIMENTOS Y UTENSILIOS  6,500.00  0.00  1,500.00  5,000.00  1,088.00  3,912.00  1,088.00  0.00  3,912.00  1,088.00  1,088.00  0.00

 1,088.00 1,088.00 1,500.00  1,088.00  2,412.00  1,088.00 3,500.00 5,000.00  0.00ALIMENTACIÓN EN OFICINAS O LUGARES DE TR  0.00  2,412.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  1,500.00  0.00 1,500.00 1,500.00  0.00UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓ  0.00  1,500.00  0.00

 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓ  4,000.00  0.00  2,000.00  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00  0.00  2,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 2,000.00  0.00  2,000.00  0.00 2,000.00 4,000.00  0.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  0.00  2,000.00  0.00

 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y D  9,000.00  0.00  5,000.00  4,000.00  2,926.50  1,073.50  2,926.50  0.00  1,073.50  2,926.50  2,926.50  0.00

 2,926.50 2,926.50 5,000.00  2,926.50  1,073.50  2,926.50 4,000.00 9,000.00  0.00MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  0.00  1,073.50  0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  35,000.00  350,000.00  280,000.00  105,000.00  82,269.99  22,730.01  82,269.99  0.00  22,730.01  82,269.99  82,269.99  0.00

 82,269.99 82,269.99 280,000.00  82,269.99  22,730.01  82,269.99 105,000.00 35,000.00  350,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00  22,730.01  0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIO  18,500.00  27,000.00  15,500.00  30,000.00  22,922.81  7,077.19  22,922.81  0.00  7,077.19  22,922.81  22,922.81  0.00

 0.00 0.00 1,000.00  0.00  500.00  0.00 500.00 1,500.00  0.00HERRAMIENTAS MENORES  0.00  500.00  0.00

 12,103.23 12,103.23 12,000.00  12,103.23  2,896.77  12,103.23 15,000.00 0.00  27,000.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDI  0.00  2,896.77  0.00

 0.00 0.00 2,500.00  0.00  2,500.00  0.00 2,500.00 5,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQU  0.00  2,500.00  0.00

 10,819.58 10,819.58 0.00  10,819.58  1,180.42  10,819.58 12,000.00 12,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQU  0.00  1,180.42  0.00

 626,000.00  521,614.00  203,386.00  30,595.37  172,436.31  354.32  30,949.69  172,436.31  172,436.31  0.00 99,000.00 SERVICIOS GENERALES  172,790.63

 SERVICIOS BÁSICOS  21,000.00  42,000.00  37,000.00  26,000.00  19,257.00  6,743.00  19,257.00  0.00  6,743.00  19,257.00  19,257.00  0.00

 0.00 0.00 7,000.00  0.00  1,000.00  0.00 1,000.00 8,000.00  0.00ENERGÍA ELÉCTRICA  0.00  1,000.00  0.00

 19,257.00 19,257.00 27,500.00  19,257.00  3,243.00  19,257.00 22,500.00 8,000.00  42,000.00TELEFONÍA TRADICIONAL  0.00  3,243.00  0.00

 0.00 0.00 2,500.00  0.00  2,500.00  0.00 2,500.00 5,000.00  0.00SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y P  0.00  2,500.00  0.00

 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉC  15,000.00  0.00  10,000.00  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 5,000.00  0.00  3,000.00  0.00 3,000.00 8,000.00  0.00SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDIT  0.00  3,000.00  0.00

 0.00 0.00 5,000.00  0.00  2,000.00  0.00 2,000.00 7,000.00  0.00SERVICIOS DE CAPACITACIÓN  0.00  2,000.00  0.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER  5,000.00  20,000.00  2,500.00  22,500.00  18,932.12  3,567.88  18,932.12  0.00  3,567.88  18,932.12  18,932.12  0.00
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 2,150.06 2,150.06 1,000.00  2,150.06  1,849.94  2,150.06 4,000.00 5,000.00  0.00SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.00  1,849.94  0.00

 16,782.06 16,782.06 1,500.00  16,782.06  1,717.94  16,782.06 18,500.00 0.00  20,000.00SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES  0.00  1,717.94  0.00

 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA  15,000.00  12,000.00  13,500.00  13,500.00  8,081.09  5,418.91  8,081.09  0.00  5,418.91  8,081.09  8,081.09  0.00

 6,747.09 6,747.09 6,500.00  6,747.09  1,752.91  6,747.09 8,500.00 15,000.00  0.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE  0.00  1,752.91  0.00

 1,334.00 1,334.00 7,000.00  1,334.00  3,666.00  1,334.00 5,000.00 0.00  12,000.00SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN  0.00  3,666.00  0.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  10,000.00  50,000.00  40,000.00  20,000.00  19,758.64  241.36  19,758.64  0.00  241.36  19,758.64  19,758.64  0.00

 19,758.64 19,758.64 40,000.00  19,758.64  241.36  19,758.64 20,000.00 10,000.00  50,000.00VIÁTICOS EN EL PAÍS  0.00  241.36  0.00

 SERVICIOS OFICIALES  8,000.00  500,000.00  409,114.00  98,886.00  95,252.46  3,633.54  95,252.46  0.00  3,633.54  95,252.46  95,252.46  0.00

 95,252.46 95,252.46 409,114.00  95,252.46  3,633.54  95,252.46 98,886.00 8,000.00  500,000.00GASTOS DE CEREMONIAL  0.00  3,633.54  0.00

OTROS SERVICIOS GENERALES  25,000.00  2,000.00  9,500.00  17,500.00  11,509.32  5,990.68  11,155.00  354.32  6,345.00  11,155.00  11,155.00  0.00

 0.00 0.00 2,500.00  0.00  2,500.00  0.00 2,500.00 5,000.00  0.00SERVICIOS FUNERARIOS Y DE CEMENTERIOS  0.00  2,500.00  0.00

 4,930.00 4,930.00 0.00  4,930.00  70.00  4,930.00 5,000.00 5,000.00  0.00IMPUESTOS Y DERECHOS  0.00  70.00  0.00

 0.00 0.00 7,000.00  354.32  2,645.68  0.00 3,000.00 10,000.00  0.00OTRAS CONTRIBUCIONES DERIVADAS DE UNA R  354.32  3,000.00  0.00

 6,225.00 6,225.00 0.00  6,225.00  775.00  6,225.00 7,000.00 5,000.00  2,000.00PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIO  0.00  775.00  0.00

 259,794.00  0.00  459,794.00  1,854.52  459,839.48 -1,900.00 -45.48  459,839.48  459,839.48  0.00 200,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y O  457,939.48

AYUDAS SOCIALES  200,000.00  259,794.00  0.00  459,794.00  457,939.48  1,854.52  459,839.48 -1,900.00 -45.48  459,839.48  459,839.48  0.00

 459,839.48 459,839.48 0.00  457,939.48  1,854.52  459,839.48 459,794.00 200,000.00  259,794.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS -1,900.00 -45.48  0.00

Total =>  1,340,000.00  1,607,350.64 1,607,350.64 1,401,108.04  890,614.00  1,850,494.04  1,754,767.92  95,726.12  1,607,350.64  147,417.28  243,143.40  0.00


